[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1570 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de calçada em toda a extensão da Avenida Gil Teixeira, no bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida está com pouca estrutura para acolher o pedestre, fazendo com que tenha que circular pela avenida, dividindo o espaço com os veículos, situação que gera grande risco de acidentes.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de dezembro de 2018
)